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Ευελιξία στις υπηρεσίες εστίασης ξενοδοχείων
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Τα PICNIC BENDO Lunch Boxes  προτείνονται  για ασφαλεια των τροφίµων απο τα
µικροσταγονίδια που µπορεί να υπάρχουν στους χώρους των ξενοδοχείων και των

εστιατορίων και παρέχουν προστασία απο τον COVID-19.
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  Πρωινό αναπτυγμένο 
    στα Lunch boxes
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Προσφέρουν στους πελάτες σας μία 
LUXURY  αίσθηση   που την 
α ξ ί ζ ο υ ν  κ α ι  α ι σ θ ά ν ο ν τ α ι
πιό  ασφαλε ί ς  υγε ιονομικά . 
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PICNIC Bendo lunch boxes

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ

Το γυαλί είναι το πιό υγειινό υλικό
για την εστίαση και διατροφή επειδή
δέν έχει πόρους.

Ειναι ασφαλές στο  πλυντήριο πιάτων.

Μπορεί να προθερµανθεί µε ασφάλεια
έως 110 βαθµούς.

Εχει µεγάλη αντοχή στο chiping.

Για την συναρµολόγηση και την
κόλληση των GlassBoxes
χρησιµοποιούµε ειδική κόλλα
‘’food grade’’ η οποία ειναι
ασφαλής στην επαφή µε τρόφιµα.

  Coffee brake

  Coffee brake
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GLS fused glass 2021

                  PICNIC 
Bendo lunch boxes

  Το γυάλινο κάλυμα χρησιμοποιείται
                για ατομικό πιάτο

Afternoon coffee sweet box
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Μπορούν να στοιβαχθούν πολύ άνετα και µε ασφάλεια σε µικρότερους χώρους στα ράφια
σας, µαζί µε τα καλύµατά τους, σε αντίθεση µε τις old fhasion ιnox καµπάνες.

Ε τ σ ι  π ρ ο σ φ έ ρ ο υ ν  α σ φ ά λ ε ι α  κ α ι  σ τ α θ ε ρ ό τ η τ α  σ τ η ν  σ τ ο ί β α ξ η . 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ

Τα glassboxes κουµπώνουν µεταξύ τους µε τα silicon  bubbers που έχουν απο κάτω
για  να µήν γλυστρούν ,  τα  οποία  ε ιναι  ασφαλή γ ια  τρόφιµα (3Μ) .
Ε τ σ ι  π ρ ο σ φ έ ρ ο υ ν  α σ φ ά λ ε ι α  κ α ι  σ τ α θ ε ρ ό τ η τ α  σ τ η ν  σ τ ο ί β α ξ η . 

PICNIC Bendo lunch boxes
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Διάστασεις 

ΚΑΛΑΘΙΑ 

16x16x5,5cm 32x16x5,5cm 32x8x4,5cm

21x10,5x5,5cm 10,5x10,5x6,5cm

BDB110-1

BDB115-1

BDB110-2

BDB115-2

BDB110-4

BDB115-4

BDB110-3

BDB115-3

BDB110-5

BDB115-5

 BASKET 33x16x23cm BASKET 17x16x23cm  BASKET 22x10,5x23cm

BK80-110-10 BK70-110-1 BK90-110-3

PICNIC Bendo lunch boxes

Τα PICNIC BENDO Lunch Boxes  διανέµονται ξεχωριστά απο τα
 καλύµατά τους επειδή µπορείτε να κάνετε ότι συνδιασµό βολεύει

 στην διατροφική προσφορά σας. 
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